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Kuntastrategia maalisuoralla ja tulevaisuuden näkymä kirkas 
 
 
Ulvilan uutta kuntastrategiaa on työstetty tiiviissä yhteistyössä virkamiesten ja valtuuston kanssa jo 
vuosi. Nyt työssä ollaan loppusuoralla. Uusi kuntastrategia on lähetetty muihin toimielimiin 
lausunnolle ja viedään loppuvuoden aikana valtuustoon käsiteltäväksi. Kuntien strategioiden 
ulkoisessa ilmeessä ja sisällössä on nähtävissä muutos aikaisempaan verrattuna. Nykyään 
kuntastrategioita laaditaan enemmän liike-elämästä totutun näköisiksi esityksiksi, sisältäen selkeän 
tulevaisuuskuvan, konkreettisia tavoitteita ja toteuttamistapoja. Aiemmin kuntastrategiat sisälsivät 
usein pitkät selostukset ja konkreettisten tavoitteiden löytäminen edellytti vaivannäköä.  
 
Uudessa Ulvilan kuntastrategiassa on asetettu neljä konkreettista tavoitetta joiden eteen töitä 
ryhdytään tekemään. Tavoitteet liittyvät kuntien selkeytyneeseen tulevaisuuden toimintakenttään: 
elinvoiman sekä terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Tavoitteina on kääntää Ulvilan 
väestömäärän kehitys hitaasti hiipuvasta hitaasti kasvavaan, lisätä yksityisen sektorin 
työpaikkamäärää sekä Ulvilassa toimivien yritysten määrää, tavoitella Satakunnan onnellisimpia ja 
osaavimpia nuoria sekä Satakunnan liikkuvimpia ja terveimpiä kuntalaisia. Omasta mielestäni 
strategialuonnoksessa asetetut tavoitteet ovat erittäin hyviä. Ne kaikki tukevat toisiaan. Vaikea on 
toteuttaa yhtä edistämättä muita. Ne ovat hyvinvointialueuudistuksen jälkeisen kunnan 
tehtäväkentän keskiössä. Rima on asetettu korkealle, mutta on myös ylitettävissä.  
 
Ennen kaikkea uusi kuntastrategia on henkinen muutos. Ulvilassa on vallinnut pitkään taloudellinen 
alakulo. Tähän vastauksena on säästetty sieltä ja täältä. Säästämällä ennestään niukoista 
resursseista on vaikea kehittää ja rakentaa uutta. Uusi strategia on muutos aiempaan, se on 
selkeästi kasvuhakuinen strategia. Sen toteuttaminen vaatii uusia tuulia, oikeanlaisia investointeja ja 
panostamista oikeisiin toimintoihin – pelkän säästämisen sijasta. Tämä ei tarkoita taloudellista 
leväperäisyyttä. Tarpeettomaan kulujen kasvuun ei ole varaa tulevaisuudessakaan ja kriittisiä 
arvioita tarvitaan tulevaisuudessakin. Pitkän tähtäimen tulevaisuuskuva näyttää kuitenkin kirkkaalta. 
Hyvinvointialueuudistus ja muuttuva rahoituspohja tuo Ulvilalle mahdollisuuksia. Tulevaisuus 
näyttää tällä hetkellä positiiviselta, joskin ison hallintouudistuksen jälkeinen rahoituspohja asettuu 
vasta parin vuoden kuluessa.  
 
Sitten vaan töihin ja rohkeutta päätöksentekoon!  
 
Ps. Joskus sitä miettii, että onko tietojärjestelmät nykypäivänä renki vai isäntä. Kaupungin 
taloushallinnon järjestelmät piti vaihtaa palveluntoimittajan toimesta toukokuussa. Viimeiset 
järjestelmät saatiin käyttöön vasta viime viikolla, vanhat järjestelmät eivät ole toimineet toukokuun 
jälkeen. Sekaisin on ollut tähän saakka sekä kuluvan vuoden talousraportointi että ensi vuoden 
budjetointi. No vaikeuksien kautta voittoon–asenteella tästäkin selvitään.   
 
 


